

汕头市濠江区
滴丢山坤合石场整治复绿工程
初步设计概算

西安瑞君建设项目管理有限公司
二〇一八年十二月



营业执照

(副本) 6-1

统一社会信用代码 91610104791680558Y

名称	西安瑞君建设项目管理有限公司
类型	有限责任公司(自然人投资或控股)
住所	西安市高新区高新三路9号信息港大厦602-3室
法定代表人	徐宏武
注册资本	伍佰万元人民币
成立日期	2006年10月25日
营业期限	长期
经营范围	一般经营项目:工程概预算、结算、竣工结(决)算;工程造价咨询;工程监理;环境监理;人防监理;市政工程监理;工程招投标代理;货物招标代理;服务招标代理。(以上经营范围除国家规定的专控及前置许可项目)



登记机关

2015年 12月 04日



工程造价咨询企业 甲级资质证书

企业名称：西安瑞君建设项目管理有限公司

证书编号：甲181561002993

有效期：自 2018年05月05日

至 2021年05月04日



中华人民共和国住房和城乡建设部制

汕头市濠江区滴丢山坤合石场整治复绿工程初步 设计专家审查意见

2019年1月19日,汕头市濠江区国土资源局组织召开了汕头市濠江区滴丢山坤合石场整治复绿工程初步设计审查专家评审会,来自我市的5名专家组成项目评审专家组。专家组和濠江区国土资源局、濠江区发展规划局等代表听取了设计单位对该项目初步设计情况报告,并审阅了相关材料,经认真讨论形成如下建议:

1、建议在计价依据中增加《广东省建设工程概算编制办法》(2014);

2、建议计算材料检验试验费、零星项目费;

3、建议增加扬尘污染防治费、用工实名管理费;

4、建议增加植株前期育苗和后期养护费用,考虑地表清理费;

5、建议绿植品种多样化,以耐贫瘠、耐干旱为主,种植间距加密;

6、建议尾叶桉、爬山虎等植株的选型结合现有市场;

7、本工程管理区生活给水水源采用深井取水,是否能达到国家饮用水卫生标准?项目周边如果有市政供水管网,建议直接连接市政供水管网;

8、应补充管理区消防灭火设施;

9、本工程的设计编制依据要及时更新;

10、建议对截洪沟尺寸进行复核,总图内增加截洪沟布局;

11、建议减小锚杆直径和间距;

12、增加防雷、接地、供电、控制等的工程量清单;

13、建议修改方案中的强电弱电接地电阻分开,各为 4Ω ;

14、水池护栏的高度与间距设计要符合国家规范要求。

专家组原则同意《初步设计》通过评审,请根据以上建议完善修改《初步设计》。

专家组长(签名): 陈林

其他专家(签名): 刘汉清

马翔峰 张世安 蔡文

2019年1月19日

汕头市濠江区滴丢山坤合石场整治复绿工程

初步设计评审意见回复

1、建议在计价依据中增加《广东省建设工程概算编制办法》（2014）；

答复：已添加至编制依据。

2、建议计算材料检验试验费、零星项目费；

答复：检测试验费已添加，费用为 81882.09 元；零星项目费不考虑，算在类费用预备费中。

3、建议增加扬尘污染防治费、用工实名管理费；

答复：扬尘防治费已添加，费用为 44329.36 元；用工实名管理费已添加，费用为 15198.62 元。

4、建议增加植株前期育苗和后期养护费用，考虑地表清理费；

答复：前期育苗费用在苗木供货商报价中已包含，后期养护费已设置喷淋灌溉系统，地表清理费已在边坡清理碎石时体现。

5、本工程的设计编制依据要及时更新；

答复：编制依据已依照现行文件更新。

初步设计概算

建设单位：汕头市濠江区国土资源局

工程名称：汕头市濠江区滴丢山坤合石场整治复绿工程

概算造价：¥9985445 元

（大写）玖佰玖拾捌万伍仟肆佰肆拾伍元

编 制：

审 核：

西安瑞君建设项目管理有限公司

二〇一八年十二月

编制说明

1. 工程概况

本项目坤合石场位于濠江区河浦滴丢山，矿区所在地行政隶属汕头市濠江区河浦街道河东乡管辖。矿区距离河浦大道约 300 m，距河东村约 5 km，距离濠江区约 10 km，矿山中心地理坐标：东经 116° 38′ 36″，北纬 23° 18′ 33″。

2. 编制依据

- (1) 设计方案说明
- (2) 广东省市政工程综合定额（2010 年版）；
- (3) 广东省安装工程综合定额（2010 年版）；
- (4) 广东省园林绿化工程综合定额（2010 年版）；
- (5) 粤建市函[2016]1113 号；
- (6) 《市政工程设计概算编制办法》建标[2011]1 号；
- (7) 计价格[2002]10 号《工程勘察和工程设计收费标准》；
- (8) 计价格[1999]1283 号《建设项目的期工作咨询收费暂行规定》；
- (9) 发改价格〔2007〕670 号《建设工程监理与相关服务收费管理规定》；
- (10) 计价格[2002]1980 号《招标代理服务收费管理暂行办法》；
- (11) 计价格[2002]125 号《规范环境影响咨询收费有关问题》；
- (12) 财建[2016]504 号《基本建设财务管理规定》；
- (13) 发改价格[2011]534 号《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》；
- (14) 建设单位提供的有关资料；
- (15) 本院类似工程技术经济指标；
- (16) 《广东省建设工程概算编制办法》（2014）。

3. 计费说明

- (1) 人工、材料、机械单价根据汕头市区 2018 年第 3 季度人工、材料、机械台班参考价格表；主要材料及设备参考汕头市建筑信息网建材产品价格；
- (2) 工程造价税金按粤建市函【2016】1113 号文件，营业税改征增值税；
- (3) 本概算不包括土地赔偿、青苗赔偿、拆迁赔偿费用；
- (4) 工程建设其它费用的内容和取费，今后如有变更，由建设单位根据实际情况调整；
- (5) 其他前期费用暂估列；
- (6) 基本预备费：按第一、第二、第三部分费用之和的 5%计算。

4. 投资概算

4.4.1 编制范围

本项目坤合石场位于濠江区河浦滴丢山。工程内容包括：边坡排查、碎石清运、坡顶和坡脚复绿、平台复绿、1~7 区块复绿、排土场复绿、降尘及保洁、截排水系统、灌溉系统等内容。

工程总投资 9985445.75 元，其中一类费用工程费用 8188208.85 元，二类费用其他费用 1297931.13 元，三类费用预备费 499305.77 元。

汕头市濠江区滴丢山坤合石场整治复绿工程概算总表

项	目	工程费用和名称	计算基础	费率	概算金额（元）	备注
一	一类费用	建安工程费用			8188208.85	
1		边坡排查、碎石清运			2219891.55	
2		坡顶和坡脚复绿			219598.98	
3		平台复绿			1581520.74	
4		1区块复绿			774027.8	
5		2区块复绿			289727.42	
6		3区块复绿			350779.84	
7		4区块复绿			501016.13	
8		5区块复绿			218901.63	
9		6区块复绿			418894.94	
10		7区块复绿			248332.94	
11		排土场复绿			148582.68	
12		降尘及保洁			458743.45	
13		截排水系统			161037.29	
14		灌溉系统			597153.46	
二	二类费用	工程建设其他费	计算方法			
1		项目建设管理费	财建[2016]504号		171105	一类费用*2%
2		工程监理费	发改价[2007]670号		221392.6	
3		招标代理费	计价格[2002]1980号		91623.46	
4		勘察费	计价格[2002]10号		150000	
5		设计费	计价格[2002]10号		330000	
6		施工图预算编制费	发改价格〔2015〕299号，结合计价格[2002]10号		33000	设计费*10%
7		竣工图编制费	计价格[2002]10号		26400	设计费*8%
8		施工图审查费	计价格[2002]10号		33000	设计费*10%
9		环境调查报告费	计价格[2002]125号		100000	
10		工地质量检测费			81882.09	直接工程费*1%
11		施工扬尘污染防治费	粤建标函[2018]106号		44329.36	安全文明施工措施费*17.5%
12		用工实名管理费	粤建标函[2018]106号		15198.62	安全文明施工措施费*6%

三	三类费用	预备费	《广东省建设工程概算编制办法》 (2014)		499305.77	取5%
		概算总金额			9985445.75	

建设项目工程概算汇总表

工程名称：汕头市濠江区滴丢山坤合石场整治复绿工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	边坡排查、碎石清运	2219891.55		68733.16	6637.77
2	坡顶和坡脚复绿	219598.98		6799.31	656.63
3	平台复绿	1581520.74		48967.67	4728.95
4	1区块复绿	774027.8		23749.85	2293.59
5	2区块复绿	289727.42		8970.65	866.33
6	3区块复绿	350779.84		10860.98	1048.87
7	4区块复绿	501016.13		15512.66	1498.11
8	5区块复绿	218901.63		6777.72	654.55
9	6区块复绿	418894.94		12969.99	1252.55
10	7区块复绿	248332.94		7688.98	742.55
11	排土场复绿	148582.68		4600.48	444.28
12	降尘及保洁	458743.45		14203.8	1371.7
13	截排水系统	161037.29		4986.1	481.52
14	灌溉系统	597153.46		18489.3	1785.56
合计		8188208.85		253310.65	24462.96

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单位工程概算汇总表

工程名称：边坡排查、碎石清运

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	1942712.30	
2	措施合计	68733.16	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	68733.16	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	6637.77	—
5	税金	201808.32	—
6	总造价	2219891.55	
7	人工费	828474.11	
投标报价合计=1+2+3+4+5		2,219,891.55	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	011608001001	铲除油漆面（边坡排查）	人工排查，悬吊作业	m2	81337.8	3.5	284682.3	
2	041001003001	拆除基层（危岩清理）		m3	21500	47.45	1020175	
3	040103002001	余方弃置（碎石清运）	运距1km以内	m3	21500	24.07	517505	
4	040103002002	余方弃置（阶梯整形 碎石、砂土清理）	平台4~7清理的碎石约3000m3运至排土场，运距500 m。剩余2000m3运至采石场底部堆存，运距1 km	m3	5000	24.07	120350	
		分部分项合计					1942712	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							1942712	
合 计							1942712	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：边坡排查、碎石清运

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	68733.16			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 边坡排查、碎石清运

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					68733.16			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 边坡排查、碎石清运

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	规费合计	6637.77		6637.77
1.1	工程排污费	分部分项合计+措施合计+其他项目	2011445.46	0.25	5028.61
1.2	施工噪音排污费	分部分项合计+措施合计+其他项目	2011445.46	0	
1.3	防洪工程维护费	分部分项合计+措施合计+其他项目	2011445.46	0	
1.4	危险作业意外伤害保险	分部分项合计+措施合计+其他项目	2011445.46	0.08	1609.16
2	税金	分部分项合计+措施合计+其他项目+规费	2018083.23	10	201808.32
合 计					208446.09

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程概算汇总表

工程名称：坡顶和坡脚复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	192179.50	
2	措施合计	6799.31	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	6799.31	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	656.63	—
5	税金	19963.54	—
6	总造价	219598.98	
7	人工费	57281.57	
投标报价合计=1+2+3+4+5		219,598.98	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：坡顶和坡脚复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	040201022004	排水沟、截水沟		m	800	111.67	89336	
2	040102003002	挖基坑石方	人工联合机械开挖，沿坡顶和坡脚间隔2 m开挖，宕穴尺寸为0.2 m×0.2 m×0.2 m	m ³	175.36	8.67	1520.37	
3	040101001002	挖一般土方（回填覆土）	运距约20 km	m ³	175.36	50.21	8804.83	
4	050102006004	栽植攀缘植物（栽植葛藤）	块根苗，1~3年生，苗高30 cm，茎粗1cm	株	1290	10.21	13170.9	
5	050102006005	栽植攀缘植物（爬山虎）	2年生，主蔓长度1~3 m，地径0.5~1cm	株	730	12.8	9344	
6	050403001003	树木支撑架（竹竿）		株	730	12.34	9008.2	
7	050102001012	栽植乔木（夹竹桃）	树龄1~3年，土球直径10~20 cm，地径2~8cm，株高60cm	株	490	25.48	12485.2	
8	050102001014	栽植乔木（长叶榕）	长叶榕，胸径8~10cm，苗高2~2.5m，冠幅1.2~1.5m	株	250	194.04	48510	
		分部分项合计					192179.5	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							192179.5	
合 计							192179.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：坡顶和坡脚复绿

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	6799.31			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					6799.31			

表-11

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 坡顶和坡脚复绿

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程概算汇总表

工程名称：平台复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	1384049.51	
2	措施合计	48967.67	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	48967.67	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	4728.95	—
5	税金	143774.61	—
6	总造价	1581520.74	
7	人工费	338873.83	
投标报价合计=1+2+3+4+5		1,581,520.74	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：平台复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	010504004002	挡土墙		m3	394.2	548.62	216266	
2	040201022006	排水沟、截水沟		m	2440	94.08	229555.2	
3	040101001001	挖一般土方（回填覆土）	运距约20 km	m3	8822	50.21	442952.6	
4	050102006001	栽植攀缘植物（栽植葛藤）	块根苗，1~3年生，苗高30cm，茎粗1cm	株	2116	10.36	21921.76	
5	050102006002	栽植攀缘植物（爬山虎）	2年生，主蔓长度1~3 m，地径0.5~1cm	株	2514	12.9	32430.6	
6	050403001001	树木支撑架（竹竿）		株	2514	12.34	31022.76	
7	050102001001	栽植乔木（夹竹桃）	树龄1~3年，土球直径10~20cm，地径2~8cm，株高60cm	株	522	27.28	14240.16	
8	040302008014	喷射混凝土（喷播草籽）	混凝土基材与草籽配比为0.32 g/m3，草籽为 狗牙根、百喜草、多花木蓝的混合草种（1:1:2），播种密度为16 g/m2，喷射厚度2 cm	m2	16721	13.07	218543.5	
9	050102001003	栽植乔木（长叶榕）	长叶榕，胸径8~10cm，苗高2~2.5m，冠幅1.2~1.5m	株	736	194.04	142813.4	
10	050102001004	栽植乔木（串线柳）	胸径8cm，苗高3m	株	135	254.1	34303.5	
		分部分项合计					1384050	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							1384050	
合 计							1384050	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：平台复绿

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	48967.67			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 平台复绿

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					48967.67			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费			
6	预算包干费			
7	工程优质费			
8	其他项目费			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

单位工程概算汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	671278.90	
2	措施合计	23749.85	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	23749.85	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	2293.59	—
5	税金	76705.46	—
6	总造价	774027.80	
7	人工费	317102.80	
投标报价合计=1+2+3+4+5		774,027.80	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1区块复绿

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	040302006001	锚杆(索)	锚杆Φ14螺纹钢筋，锚杆钻孔直径Φ50mm，灌注M30膨胀水泥砂浆固定锚杆，主锚杆长0.8m，次锚杆长0.4m，主次锚杆交错布置呈方格形，纵横间距1.5 m，另每级边坡顶设置间距2m，长0.8m坡顶锚杆	m	1748	43.42	75898.16	
2	021002025001	现浇混凝土钢丝网屋面板（钢丝网）		m2	9437.6	5	47188	
3	040302008002	喷射混凝土（喷射基材）	土：水泥：腐殖质：添加剂=100:7: 5:5（质量比），喷射厚度6 cm	m2	6000	62.19	373140	
4	040302008003	喷射混凝土	混凝土基材与草籽配比为0.32 g/m3,草籽为 狗牙根、百喜草、多花木蓝的混合草种（1:1:2），播种密度为16 g/m2，喷射厚度2 cm	m2	6000	13.07	78420	
5	040201021001	土工合成材料（土工布铺		m2	6000	7.49	44940	
6	040101001003	挖一般土方（回填覆土）	运距约20 km	m3	18.75	50.21	941.44	
7	040402016001	沟道盖板（飘台制作）	长×高×厚（50?cm×50 cm×5 cm），预制板内安放有Φ14螺纹钢和Φ6.5圆钢各2条，螺纹钢的一头伸出15 cm左右。混凝土采用C30	m	150	74.17	11125.5	
8	050102006001	栽植攀缘植物（爬山虎）	2年生，主蔓长度1~3 m，地径0.5~1cm	株	310	12.9	3999	
9	050102006003	栽植攀缘植物（炮仗花）	长度1.5m~2m	株	155	58.58	9079.9	
10	050102006002	栽植攀缘植物（栽植葛藤）	块根苗，1~3年生，苗高30 cm，茎粗1cm	株	155	10.36	1605.8	
11	050102001001	栽植乔木（夹竹桃）	树龄1~3年，土球直径10~20 cm，地径2~8cm，株高60cm	株	155	27.28	4228.4	
12	050403001001	树木支撑架（竹竿）		株	155	12.34	1912.7	
本页小计							652478.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：1区块复绿

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	23749.85			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 1区块复绿

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					23749.85			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 1区块复绿

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程概算汇总表

工程名称：2区块复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	253551.58	
2	措施合计	8970.65	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	8970.65	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	866.33	—
5	税金	26338.86	—
6	总造价	289727.42	
7	人工费	49272.98	
投标报价合计=1+2+3+4+5		289,727.42	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2区块复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	040101001001	挖一般土方（回填覆土）	运距约20 km	m3	68.75	50.21	3451.94	
2	040402016001	沟道盖板（飘台制作）	长×高×厚（50?cm×50 cm×5 cm），预制板内安放有Φ14螺纹钢和Φ6.5圆钢各2条，螺纹钢的一头伸出15 cm左右。混凝土采用C30	m	550	38.26	21043	
3	050102006001	栽植攀缘植物（爬山虎）	2年生，主蔓长度1~3 m，地径0.5~1cm	株	1120	12.8	14336	
4	050102001001	栽植乔木（夹竹桃）	树龄1~3年，土球直径10~20 cm，地径2~8cm，株高60cm	株	560	27.28	15276.8	
5	050403001001	树木支撑架（竹竿）		株	560	12.34	6910.4	
6	04B000001	飘台孔	风镐打孔，直径5cm，深50cm，与岩壁呈45度	个	1376	50	68800	
7	040302006001	锚杆(索)	锚杆Φ14螺纹钢筋，锚杆钻孔直径Φ50mm，灌注M30膨胀水泥砂浆固定锚杆，主锚杆长0.8m，次锚杆长0.4m，主次锚杆交错布置呈方格形，纵横间距1.5 m，另每级边坡顶设置间距2m，长0.8m地顶锚杆	m	1757	43.42	76288.94	
8	021002025001	现浇混凝土钢丝网屋面板（钢丝网）		m2	9488.9	5	47444.5	
		分部分项合计					253551.6	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							253551.6	
合 计							253551.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2区块复绿

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	8970.65			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 2区块复绿

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					8970.65			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 2区块复绿

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程概算汇总表

工程名称：3区块复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	306980.91	
2	措施合计	10860.98	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	10860.98	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	1048.87	—
5	税金	31889.08	—
6	总造价	350779.84	
7	人工费	59623.55	
投标报价合计=1+2+3+4+5		350,779.84	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3区块复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	040101001001	挖一般土方（回填覆土）	运距约20 km	m3	56.25	50.21	2824.31	
2	040402016001	沟道盖板（飘台制作）	长×高×厚（50?cm×50 cm×5 cm），预制板内安放有Φ14螺纹钢和Φ6.5圆钢各2条，螺纹钢的一头伸出15 cm左右。混凝土采用C30	m	450	41.25	18562.5	
3	050102006001	栽植攀缘植物（爬山虎）	2年生，主蔓长度1~3 m，地径0.5~1cm	株	920	12.8	11776	
4	050102006003	栽植攀缘植物（炮仗花）	长度1.5m~2m	株	460	58.58	26946.8	
5	050102006004	栽植攀缘植物（金脉爵床）	苗高80*80cm	株	460	58.58	26946.8	
6	050102001001	栽植乔木（夹竹桃）	树龄1~3年，土球直径10~20 cm，地径2~8cm，株高60cm	株	460	25.48	11720.8	
7	050102006002	栽植攀缘植物（栽植葛藤）	块根苗，1~3年生，苗高30 cm，茎粗1cm	株	460	10.21	4696.6	
8	050403001001	树木支撑架（竹竿）		株	460	12.34	5676.4	
9	04B000001	飘台孔	风镐打孔，直径5cm，深50cm，与岩壁呈45度	个	1126	50	56300	
10	040302006001	锚杆(索)	锚杆Φ14螺纹钢筋，锚杆钻孔直径Φ50mm，灌注M30膨胀水泥砂浆固定锚杆，主锚杆长0.8m，次锚杆长0.4m，主次锚杆交错布置呈方格形，纵横间距1.5 m，另每级边坡顶设置间距2m，长	m	2010	43.42	87274.2	
11	021002025001	现浇混凝土钢丝网屋面板（钢丝网）	现浇混凝土钢丝网屋面板（钢丝网）	m2	10851.3	5	54256.5	
		分部分项合计					306980.9	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							306980.9	
合 计							306980.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：3区块复绿

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	10860.98			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 3区块复绿

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					10860.98			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 3区块复绿

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4区块复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	040101001001	挖一般土方（回填覆土）	运距约20 km	m3	92.5	50.21	4644.43	
2	040402016001	沟道盖板（飘台制作）	长×高×厚（50?cm×50cm×5 cm），预制板内安放有Φ14螺纹钢和Φ6.5圆钢各2条，螺纹钢的一头伸出15 cm左右。混凝土采用C30	m	740	34.8	25752	
3	050102006001	栽植攀缘植物（爬山虎）	2年生，主蔓长度1~3 m，地径0.5~1cm	株	1510	12.8	19328	
4	050102001001	栽植乔木（夹竹桃）	树龄1~3年，土球直径10~20 cm，地径2~8cm，株高60cm	株	755	25.48	19237.4	
5	050102001003	栽植乔木（炮仗花）	长度1.5~2m	株	755	57.53	43435.15	
6	050102006002	栽植攀缘植物（栽植葛藤）	块根苗，1~3年生，苗高30 cm，茎粗1cm	株	755	10.21	7708.55	
7	050403001001	树木支撑架（竹竿）		株	755	12.34	9316.7	
8	04B000001	飘台孔	风镐打孔，直径5cm，深50cm，与岩壁呈45度	个	1851	50	92550	
9	040302006001	锚杆（索）	锚杆Φ14螺纹钢，锚杆钻孔直径Φ50mm，灌注M30膨胀水泥砂浆固定锚杆，主锚杆长0.8m，次锚杆长0.4m，主次锚杆交错布置呈方格形，纵横间距1.5 m，另每级边坡顶设置间距2m，长0.8m坡顶锚杆	m	3027.78	43.42	131466.2	
10	021002025001	现浇混凝土钢丝网屋面板（钢丝网）		m2	16350	5.2	85020	
		分部分项合计					438458.4	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							438458.4	
合 计							438458.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：4区块复绿

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	15512.66			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 4区块复绿

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					15512.66			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程概算汇总表

工程名称：5区块复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	191569.21	
2	措施合计	6777.72	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	6777.72	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	654.55	—
5	税金	19900.15	—
6	总造价	218901.63	
7	人工费	37332.30	
投标报价合计=1+2+3+4+5		218,901.63	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：5区块复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	040101001001	挖一般土方（回填覆土）	运距约20 km	m3	42.5	50.21	2133.93	
2	040402016001	沟道盖板（飘台制作）	长×高×厚（50?cm×50cm×5 cm），预制板内安放有Φ14螺纹钢和Φ6.5圆钢各2条，螺纹钢的一头伸出15 cm左右。混凝土采用C30	m	340	46.58	15837.2	
3	050102006001	栽植攀缘植物（爬山虎）	2年生，主蔓长度1~3 m，地径0.5~1cm	株	340	12.8	4352	
4	050102001001	栽植乔木（夹竹桃）	树龄1~3年，土球直径10~20 cm，地径2~8cm，株高60cm	株	350	25.48	8918	
5	050102006002	栽植攀缘植物（栽植葛藤）	块根苗，1~3年生，苗高30 cm，茎粗1cm	株	350	10.21	3573.5	
6	050403001001	树木支撑架（竹竿）		株	350	12.34	4319	
7	04B000001	飘台孔	风镐打孔，直径5cm，深50cm，与岩壁呈45度	个	851	50	42550	
8	040302006001	锚杆（索）	锚杆Φ14螺纹钢筋，锚杆钻孔直径Φ50mm，灌注M30膨胀水泥砂浆固定锚杆，主锚杆长0.8m，次锚杆长0.4m，主次锚杆交错布置呈方格形，纵横间距1.5 m，另每级边坡顶设置间距2m，长0.8m地顶锚杆	m	1514	43.42	65737.88	
9	021002025001	现浇混凝土钢丝网屋面板（钢丝网）		m2	8175.5	5.4	44147.7	
		分部分项合计					191569.2	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							191569.2	
合 计							191569.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：5区块复绿

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	6777.72			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 5区块复绿

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					6777.72			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 5区块复绿

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程概算汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	366591.04	
2	措施合计	12969.99	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	12969.99	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	1252.55	—
5	税金	38081.36	—
6	总造价	418894.94	
7	人工费	77033.10	
投标报价合计=1+2+3+4+5		418,894.94	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：6区块复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	040101001001	挖一般土方（回填覆土）	运距约20 km	m3	75	50.21	3765.75	
2	040402016001	沟道盖板（飘台制作）	长×高×厚（50?cm×50 cm×5 cm），预制板内安放有Φ14螺纹钢和Φ6.5圆钢各2条，螺纹钢的一头伸出15 cm左右。混凝土采用C30	m	600	37.15	22290	
3	050102006001	栽植攀缘植物（爬山虎）	2年生，主蔓长度1~3 m，地径0.5~1cm	株	1220	12.8	15616	
4	050102001001	栽植乔木（夹竹桃）	树龄1~3年，土球直径10~20 cm，地径2~8cm，株高60cm	株	610	25.48	15542.8	
5	050102006002	栽植攀缘植物（栽植葛藤）	块根苗，1~3年生，苗高30 cm，茎粗1cm	株	610	10.21	6228.1	
6	050403001001	树木支撑架（竹竿）		株	610	12.34	7527.4	
7	04B000001	飘台孔	风镐打孔，直径5cm，深50cm，与岩壁呈45度	个	1501	50	75050	
8	040302000001	锚杆（索）	锚杆Φ14螺纹钢筋，锚杆钻孔直径Φ50mm，灌注M30膨胀水泥砂浆固定锚杆，主锚杆长0.8m，次锚杆长0.4m，主次锚杆交错布置呈方格形，纵横间距1.5 m，另每级边坡顶设置间距2m，长0.8m地顶锚杆	m	3084.91	43.42	133946.8	
9	021002000001	现浇混凝土钢丝网屋面板（钢丝网）		m2	16658.5	5.2	86624.2	
		分部分项合计					366591	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							366591	
合 计							366591	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：6区块复绿

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	12969.99			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 6区块复绿

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					12969.99			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 6区块复绿

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程概算汇总表

工程名称：7区块复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	217325.69	
2	措施合计	7688.98	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	7688.98	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	742.55	—
5	税金	22575.72	—
6	总造价	248332.94	
7	人工费	44462.83	
投标报价合计=1+2+3+4+5		248,332.94	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：7区块复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	040101001001	挖一般土方（回填覆土）	运距约20 km	m3	47.6	50.21	2390	
2	040402016001	沟道盖板（飘台制作）	长×高×厚（50?cm×50cm×5 cm），预制板内安放有Φ14螺纹钢和Φ6.5圆钢各2条，螺纹钢的一头伸出15 cm左右。混凝土采用C30	m	380	44.28	16826.4	
3	050102006001	栽植攀缘植物（爬山虎）	2年生，主蔓长度1~3 m，地径0.5~1cm	株	780	12.8	9984	
4	050102001001	栽植乔木（夹竹桃）	树龄1~3年，土球直径10~20 cm，地径2~8cm，株高60cm	株	390	25.48	9937.2	
5	050102006002	栽植攀缘植物（栽植葛藤）	块根苗，1~3年生，苗高30 cm，茎粗1cm	株	390	10.21	3981.9	
6	050403001001	树木支撑架（竹竿）		株	390	12.34	4812.6	
7	04B000001	飘台孔	风镐打孔，直径5cm，深50cm，与岩壁呈45度	个	951	50	47550	
8	040302000001	锚杆（索）	锚杆Φ14螺纹钢筋，锚杆钻孔直径Φ50mm，灌注M30膨胀水泥砂浆固定锚杆，主锚杆长0.8m，次锚杆长0.4m，主次锚杆交错布置呈方格形，纵横间距1.5 m，另每级边坡顶设置间距2m，长0.8m地顶锚杆	m	1683.76	43.42	73108.86	
9	021002000001	现浇混凝土钢丝网屋面板（钢丝网）		m2	9092.3	5.36	48734.73	
		分部分项合计					217325.7	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							217325.7	
合 计							217325.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：7区块复绿

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	7688.98			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 7区块复绿

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					7688.98			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 7区块复绿

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程概算汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	130030.40	
2	措施合计	4600.48	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	4600.48	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	444.28	—
5	税金	13507.52	—
6	总造价	148582.68	
7	人工费	23728.76	
投标报价合计=1+2+3+4+5		148,582.68	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排土场复绿

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	040102003009	挖基坑石方	人工联合机械开挖，沿坡顶和坡脚间隔2 m开挖，宕穴尺寸为0.2 m×0.2 m×0.2	m3	70	8.67	606.9	
2	040101001001	挖一般土方（回填覆土）	运距约20 km	m3	70	50.21	3514.7	
3	050102001001	栽植乔木（尾叶桉）	株高3~5 m，胸径8cm，土球60cm，冠幅300cm	株				
4	050102002001	栽植灌木（野牡丹）	树龄2年，，土球直径10~20 cm，地径1cm，株高30cm	株	220	8.84	1944.8	
5	040302008001	喷射混凝土（喷播草籽）	混凝土基材与草籽配比为0.32 g/m3,草籽为 狗牙根、百喜草、多花木蓝的混合草种（1:1:2），播种密度为16 g/m2，喷射厚度2 cm	m2	8000	13.07	104560	
6	050102001002	栽植乔木（长叶榕）	长叶榕，胸径8~10cm，苗高2~2.5m，冠幅1.2~1.5m	株	100	194.04	19404	
		分部分项合计					130030.4	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							130030.4	
合 计							130030.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：排土场复绿

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	4600.48			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 排土场复绿

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					4600.48			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 排土场复绿

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程概算汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	401464.00	
2	措施合计	14203.80	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	14203.80	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	1371.70	
5	税金	41703.95	
6	总造价	458743.45	
7	人工费	91814.98	
投标报价合计=1+2+3+4+5		458,743.45	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	040601012002	池槽（水池）	钢筋混凝土结构，尺寸长×宽×高=10 m×10 m×2 m	座	1	88780	88780	
2	040601012001	池槽（水池）	钢筋混凝土结构，尺寸长×宽×高=10 m×10 m×1 m	座	2	47520	95040	
3	040501002001	钢管	材质钢管，尺寸DN50 mm，壁厚3 mm	m	1200	38.92	46704	
4	030901001001	水喷淋钢管（喷淋系统）		项	1	170940	170940	
		分部分项合计					401464	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							401464	
合 计							401464	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：降尘及保洁

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	14203.8			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.10%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 降尘及保洁

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					14203.8			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程概算汇总表

工程名称：截排水系统

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	140929.92	
2	措施合计	4986.10	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	4986.10	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	481.52	—
5	税金	14639.75	—
6	总造价	161037.29	
7	人工费	25704.95	
投标报价合计=1+2+3+4+5		161,037.29	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	040102002001	挖沟槽石方		m ³	576	8.67	4993.92	
2	040201022003	排水沟、截水沟（环场截洪沟）	地下式，浆砌块石修筑，矩形断面，底宽1 m，高0.5 m，壁厚200 mm，沟底设置C15混凝土垫层，厚100 mm	m	800	169.92	135936	
		分部分项合计					140929.9	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							140929.9	
合 计							140929.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：截排水系统

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	4986.1			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 截排水系统

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					4986.1			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程概算汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	522591.92	
2	措施合计	18489.30	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	18489.30	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	1785.56	—
5	税金	54286.68	—
6	总造价	597153.46	
7	人工费	96385.97	
投标报价合计=1+2+3+4+5		597,153.46	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 灌溉系统

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	040501004001	塑料管（灌溉系统）		项	1	62187.22	62187.22	
2	030404004001	低压开关柜（屏）		台	1	150663.9	150663.9	
3	030408001001	电力电缆		m	500	180.32	90160	
4	030408001002	电力电缆		m	2800	29.79	83412	
5	030408002001	控制电缆		m	2500	14.32	35800	
6	030411002001	线槽		m	5800	16.82	97556	
7	030414002001	送配电装置系统		系统	1	2812.84	2812.84	
		分部分项合计					522591.9	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							522591.9	
合 计							522591.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：灌溉系统

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	18489.3			以分部分项工程费为计算基础，费率
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费
4	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费= (1- δ) *分部分项工程费*0.1 (0.8 $\leq$ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	粤 041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
7	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 灌溉系统

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								法的通知”，安装、市政、地铁、修缮，绿色施工措施费可按分部分项工程费的
合 计					18489.3			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 灌溉系统

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：